
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

Ufficio 1° 

 

_______________________________________________________________________ 
Referente regionale PNSD: Prof.ssa Anna Rita Vizzari - e-mail annarita.vizzari@posta.istruzione.it  

1 

Cagliari, 04/02/2021 
 
 

• Alle/Ai componenti del Comitato 
 

• Al sito web 
 
 

 
OGGETTO: Protocollo d’Intesa USR-Primaidea - Decreto di Costituzione del Comitato Tecnico-Scientifico 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto MIUR n. 851/2015 (“Piano Nazionale Scuola Digitale”); 
VISTO il Decreto MIUR-DGEFID n. 356/2019 (Équipe Formative Territoriali - Approvazione Graduatorie regionali); 
VISTO il Protocollo d’Intesa USR Sardegna n. 507/2021 (“Trasmissione di video didattici e videotutorial per la 

scuola sui canali web e del digitale terrestre di Matex TV”) e in particolare l’art. 6 (Comitato Tecnico-
Scientifico); 

VISTA la comunicazione dell’Amministratore Unico della Società Primaidea in merito all’individuazione dei suoi 
rappresentanti; 

ACCERTATA la disponibilità di tutte/i le/i componenti del costituendo Comitato tecnico-scientifico, 
  

DECRETA 
 
la costituzione del Comitato tecnico-scientifico così composto: 
 
Nominativo Appartenenza 
1) Prof.ssa Anna Rita Vizzari Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna, 
2) Dr. Graziano Di Paola  Società Primaidea 
3) Dr. Alessandro Aramu Società Primaidea 
4) Prof.ssa Alessia Cocco Équipe Formativa Territoriale Sardegna 
5) Prof.ssa Costantina Cossu Équipe Formativa Territoriale Sardegna 
6) Prof.ssa Simonetta Falchi Équipe Formativa Territoriale Sardegna 
7) Prof.ssa Caterina Ortu Équipe Formativa Territoriale Sardegna 

 
Per la funzione dei Comitato si rimanda all’art. 6 del Protocollo d’Intesa USR Sardegna n. 507/2021. 
Il Comitato tecnico-scientifico, coordinato dallo scrivente Ufficio, si confronterà su piattaforma on-line dedicata. 
Nessun compenso o gettone o rimborso spese è dovuto alle/ai componenti del Comitato tecnico-scientifico. 
Il Comitato resterà in vigore per tutta la durata del protocollo d’intesa fra USR e Primaidea; la partecipazione delle/dei singole/i 

componenti è in vigore per la durata del rispettivo incarico presso l’ente o l’ufficio sopraindicato s.v. “Appartenenza”. 
 

 
Il DIRETTORE GENERALE 

Francesco Feliziani 
(firmato digitalmente) 

 
 

mailto:annarita.vizzari@posta.istruzione.it

		2021-02-04T09:14:48+0000
	FELIZIANI FRANCESCO


		2021-02-04T10:49:07+0100
	Cagliari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0001852.04-02-2021




